АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.12.2014 г.                                                                                                      № 65
п. Дальнее

Об отмене постановления Администрации Дальненского сельского поселения от 14.01.2010 года № 1 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности»

Рассмотрев протест исполняющего обязанности Колпашевского городского прокурора от 15.12.2014 года №09-2014 (Вх. №441/1 от 19.12.2014 года) на постановления Администрации Дальненского сельского поселения от 14.01.2010 года № 1 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест исполняющего обязанности Колпашевского городского прокурора от 15.12.2014 года №09-2014 (Вх. №441/1 от 19.12.2014 года) на постановления Администрации Дальненского сельского поселения от 14.01.2010 года № 1 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности» удовлетворить.
2. Отменить постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 14.01.2010 года № 1 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности».
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Дальненского сельского поселения.
4. Направить настоящие постановление в Колпашевскую городскую прокуратуру.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Главы Дальненского сельского поселения                                  А. А. Дудов